
UCHWAŁA NR 425/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

80 160 866,58 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

84 378 886,58 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 687 491 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 687 491 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 425/2022 z dnia 02.03.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 80 160 866,58 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 84 378 886,58 zł.  

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami przenosi się kwotę 3 000 zł z zakupu usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii oraz kwotę 3 000 zł z kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób 

fizycznych w łącznej kwocie 6 000 zł na zakup usług pozostałych na wykonanie mapy do 

potwierdzenia stanu prawnego gruntów zajętych pod drogę powiatową nr 2413W 

Swobodnia – Falbogi Borowe – Błędowo. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 103 820 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 1/2022UB z dnia 08.02.2022 r. Środki przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 128 176 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 

08.02.2022 r. Środki przeznacza się na bieżące wydatki Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego 

w Nowym Dworze Mazowieckim przenosi się kwotę 7 000 zł z zakupu usług remontowych na 

zakup usług pozostałych na wykonanie koniecznych przeglądów budynku szkoły. 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek oświatowych w związku z wypłatą 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego. W planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego 

w Nowym Dworze Mazowieckim przesuwa się między paragrafami środki w wysokości 

11 381 zł, w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nasielsku w wysokości 5 081 zł, 

w planie Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w wysokości 23 458 zł, w planie Zespołu Szkół 

Zawodowych w Nasielsku 32 202 zł, w planie wydatków Zespołu Placówek Edukacyjnych na 

łączną kwotę 22 022 zł oraz w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej na kwotę 4 202 zł. 

Wysokość planu w dziale 801 pozostaje bez zmian. 



W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 20 000 zł na podstawie Decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 08.02.2022 r. Środki przeznacza się na zakup materiałów 

i wyposażenia. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 24 000 zł. W rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1 000 zł. Zmiany 

wprowadza się na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 

08.02.2022 r. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 103 820,00

0,00 0,00

0,00 103 820,00

0,00 0,00

0,00 103 820,00

754 0,00 128 176,00

0,00 0,00

0,00 128 176,00

0,00 0,00

0,00 128 176,00

852 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 -24 000,00 1 000,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 722 000,00 1 825 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 722 000,00 1 825 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

822 000,00 925 820,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 800 758,00 5 928 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 800 758,00 5 928 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 800 758,00 5 928 934,00

Pomoc społeczna 7 920 480,00 7 940 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 935 961,00 1 912 961,00

7 920 480,00 7 940 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
840 000,00 860 000,00

Rodzina

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 425/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.03.2022 r.



0,00 0,00

-24 000,00 1 000,00

0,00 0,00

-24 000,00 1 000,00

razem: -24 000,00 252 996,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-24 000,00 252 996,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 935 961,00 1 912 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

383 000,00 360 000,00

bieżące 73 330 299,00 73 559 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 400,00 324 400,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 627 971,58 1 627 971,58

majątkowe 6 601 571,58 6 601 571,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 303 571,58 1 303 571,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 931 870,58 80 160 866,58

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 721 500,00 221 500,00 221 500,00 47 610,00 173 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 500,00 221 500,00 221 500,00 47 610,00 173 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

4 721 500,00 221 500,00 221 500,00 47 610,00 173 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 500,00 221 500,00 221 500,00 47 610,00 173 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

2 238 700,00 2 198 700,00 2 198 700,00 1 420 100,00 778 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 820,00 103 820,00 103 820,00 98 820,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 342 520,00 2 302 520,00 2 302 520,00 1 518 920,00 783 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

573 000,00 573 000,00 573 000,00 540 400,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 820,00 103 820,00 103 820,00 98 820,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 820,00 676 820,00 676 820,00 639 220,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 887 758,00 5 807 758,00 5 623 380,00 5 351 149,00 272 231,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-326 507,00 -326 507,00 -309 657,00 -309 657,00 0,00 0,00 -16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 683,00 454 683,00 454 683,00 356 147,00 98 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 015 934,00 5 935 934,00 5 768 406,00 5 397 639,00 370 767,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 800 758,00 5 800 758,00 5 616 380,00 5 350 649,00 265 731,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326 507,00 -326 507,00 -309 657,00 -309 657,00 0,00 0,00 -16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 683,00 454 683,00 454 683,00 356 147,00 98 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 463 561,00 20 463 561,00 20 247 546,00 18 208 653,00 2 038 893,00 140 000,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 282,00 -86 282,00 -86 282,00 -79 282,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 282,00 86 282,00 86 282,00 79 257,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 463 561,00 20 463 561,00 20 247 546,00 18 208 628,00 2 038 918,00 140 000,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 700,00 4 188 700,00 4 178 028,00 3 914 942,00 263 086,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 560,00 -4 560,00 -4 560,00 -4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 511,00 5 511,00 5 511,00 5 486,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189 651,00 4 189 651,00 4 178 979,00 3 915 868,00 263 111,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 897,00 70 897,00 70 612,00 70 612,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 264,00 -5 264,00 -5 264,00 -5 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143,00 4 143,00 4 143,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 776,00 69 776,00 69 491,00 69 491,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 425/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.03.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 065 016,00 7 065 016,00 7 022 002,00 6 179 350,00 842 652,00 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 385,00 -47 385,00 -47 385,00 -47 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 669,00 15 669,00 15 669,00 15 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 033 300,00 7 033 300,00 6 990 286,00 6 147 634,00 842 652,00 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906 834,00 1 906 834,00 1 862 494,00 1 785 096,00 77 398,00 40 000,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 013,00 20 013,00 20 013,00 20 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 847,00 1 926 847,00 1 882 507,00 1 805 109,00 77 398,00 40 000,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 774 813,00 5 774 813,00 5 659 754,00 5 149 978,00 509 776,00 100 000,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 086,00 -13 086,00 -13 086,00 -6 086,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 244,00 27 244,00 27 244,00 20 244,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 788 971,00 5 788 971,00 5 673 912,00 5 164 136,00 509 776,00 100 000,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 715,00 834 715,00 832 865,00 814 106,00 18 759,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 830,00 -10 830,00 -10 830,00 -10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 885,00 834 885,00 833 035,00 814 276,00 18 759,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 628,00 319 628,00 318 833,00 291 569,00 27 264,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 157,00 -5 157,00 -5 157,00 -5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702,00 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 173,00 317 173,00 316 378,00 289 114,00 27 264,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 293 922,00 9 246 102,00 8 286 062,00 6 287 936,00 1 998 126,00 948 660,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 313 922,00 9 266 102,00 8 306 062,00 6 287 936,00 2 018 126,00 948 660,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

6 967 544,00 6 919 724,00 6 909 944,00 5 099 890,00 1 810 054,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 987 544,00 6 939 724,00 6 929 944,00 5 099 890,00 1 830 054,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

2 663 222,00 2 663 222,00 2 499 375,00 2 278 808,00 220 567,00 150 000,00 13 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 570,00 -5 570,00 -5 570,00 -5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663 222,00 2 663 222,00 2 499 375,00 2 278 808,00 220 567,00 150 000,00 13 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 748,00 207 748,00 57 625,00 55 749,00 1 876,00 150 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 368,00 -1 368,00 -1 368,00 -1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,00 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 748,00 207 748,00 57 625,00 55 749,00 1 876,00 150 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 420 648,00 2 420 648,00 2 414 924,00 2 223 059,00 191 865,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 202,00 -4 202,00 -4 202,00 -4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 648,00 2 420 648,00 2 414 924,00 2 223 059,00 191 865,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 740 541,00 6 740 541,00 2 778 229,00 1 013 567,00 1 764 662,00 1 441 436,00 2 520 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 717 541,00 6 717 541,00 2 778 229,00 1 013 567,00 1 764 662,00 1 441 436,00 2 497 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925 229,00 3 925 229,00 1 704 229,00 1 013 567,00 690 662,00 0,00 2 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901 229,00 3 901 229,00 1 704 229,00 1 013 567,00 690 662,00 0,00 2 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 312,00 2 815 312,00 1 074 000,00 0,00 1 074 000,00 1 441 436,00 299 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 312,00 2 816 312,00 1 074 000,00 0,00 1 074 000,00 1 441 436,00 300 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 149 890,58 69 866 804,58 62 141 485,58 46 192 542,00 15 948 943,58 3 200 028,00 3 412 096,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 14 283 086,00 14 283 086,00 0,00 0,00

-448 359,00 -448 359,00 -407 509,00 -394 509,00 -13 000,00 0,00 -40 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 355,00 677 355,00 676 355,00 539 794,00 136 561,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 378 886,58 70 095 800,58 62 410 331,58 46 337 827,00 16 072 504,58 3 200 028,00 3 372 246,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 14 283 086,00 14 283 086,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

1 657 366,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 103 820,00

0,00 0,00

0,00 103 820,00

0,00 0,00

0,00 103 820,00

754 0,00 128 176,00

0,00 0,00

0,00 128 176,00

0,00 0,00

0,00 128 176,00

855 -24 000,00 1 000,00

0,00 0,00

-24 000,00 1 000,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 822 000,00 925 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

822 000,00 925 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

822 000,00 925 820,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 800 758,00 5 928 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 800 758,00 5 928 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 800 758,00 5 928 934,00

0,00 0,00

Rodzina 383 000,00 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

383 000,00 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 425/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.03.2022 r.



-24 000,00 1 000,00

razem: -24 000,00 232 996,00

0,00 0,00

-24 000,00 232 996,00

0,00 0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

383 000,00 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 10 478 495,00 10 687 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 10 478 495,00 10 687 491,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

822 000,00 822 000,00 822 000,00 693 400,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 820,00 103 820,00 103 820,00 98 820,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 820,00 925 820,00 925 820,00 792 220,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 000,00 573 000,00 573 000,00 540 400,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 820,00 103 820,00 103 820,00 98 820,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 820,00 676 820,00 676 820,00 639 220,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 758,00 5 800 758,00 5 616 380,00 5 350 649,00 265 731,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326 507,00 -326 507,00 -309 657,00 -309 657,00 0,00 0,00 -16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 683,00 454 683,00 454 683,00 356 147,00 98 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 758,00 5 800 758,00 5 616 380,00 5 350 649,00 265 731,00 0,00 184 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326 507,00 -326 507,00 -309 657,00 -309 657,00 0,00 0,00 -16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 683,00 454 683,00 454 683,00 356 147,00 98 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 928 934,00 5 928 934,00 5 761 406,00 5 397 139,00 364 267,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 478 495,00 10 478 495,00 8 836 397,00 6 409 675,00 2 426 722,00 1 074 720,00 567 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 507,00 -350 507,00 -309 657,00 -309 657,00 0,00 0,00 -40 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 503,00 559 503,00 558 503,00 454 967,00 103 536,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 687 491,00 10 687 491,00 9 085 243,00 6 554 985,00 2 530 258,00 1 074 720,00 527 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 425/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.03.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


